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Consulta 1 - CONSULTA - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta 2 - VISITA TECNICA

Consulta 3 - CONSULTA - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta Fecha de Consulta 07-05-2024

SE CONSULTA A LA CONVOCANTE SI SOLO SE REALIZARA UNA VISITA TECNICA EN EL LOCAL QUE SE ENCUENTRA SOBRE LA
AVDA. ARTIGAS. SE CONSULTA DEBIDO A QUE TAMBIEN FIGURA EL LOCAL DE CAPITAN MIRANDA. FAVOR ACLARAR

Respuesta Fecha de Respuesta 17-07-2024

se aclara que para dicho llamado se ha solicitado la cancelacion del mismo, y se volvera a realizar un nuevo proceso,
tratando de aclarar todos los datos necesarios

Consulta Fecha de Consulta 13-05-2024

Se consulta a la convocante si considera una declaración jurada que se reconoce el establecimiento en donde se deberán
de presentar los servicios para empresas que manejan esas informaciones

Respuesta Fecha de Respuesta 17-07-2024

se aclara que para dicho llamado se ha solicitado la cancelacion del mismo, y se volvera a realizar un nuevo proceso,
tratando de aclarar todos los datos necesarios

Consulta Fecha de Consulta 16-05-2024

Solicitamos a la convocante modificar su planilla de pago al personal de acuerdo a la cantidad de operarios necesarios para
realizar el servicio en ambos lotes

Respuesta Fecha de Respuesta 17-07-2024

se aclara que para dicho llamado se ha solicitado la cancelacion del mismo, y se volvera a realizar un nuevo proceso,
tratando de aclarar todos los datos necesarios
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